
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264  

e-mail: PDIC837008@istruzione.it  

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

DETERMINA N 02 

 

 

CIG: Z0B396E7F8 

 

  
Oggetto: Determina dirigenziale per integrazione polizza assicurativa compagnia PLURIASS SCUOLA 

SRL per servizio di assicurazione responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCO), infortuni, 

tutela giudiziaria, malattia e assistenza in favore degli alunni e del personale per il triennio 2022/23 2023/24 

e 2024/25) 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Regio Decreto 18 novembre 1923 n. 2440 concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii; 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente Delega al governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

 

 

APPURATO CHE il l’affidamento del servizio di assicurazione responsabilità civile verso terzi e prestatori 

di lavoro (RCO), infortuni, tutela giudiziaria, malattia e assistenza in favore degli alunni e del personale per 

il triennio 2022/23 2023/24 e 2024/25 è stato aggiudicato alla compagnia  Pluriass Scuola S.R.L 

 

CONSIDERATO  che per l’anno scolastico in corso bisogna procedere ad un integrazione della polizza per 

la copertura assicurativa di n 10 alunni provenienti da altri istituti /scuole) per attività di open day/scuola 

aperta.   

DETERMINA 

 

di affidare alla ditta  

Pluriass Scuola S.R.L 

Via Giotto 2  

28100 Novara  

 

il servizio di: INTEGRAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA.  

 

La spesa relativa, quantificata in €. 40,00 (quota premio per alunno euro 4,00) è comprensiva di tutti 

gli oneri. 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000073 - 10/01/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:PDIC837008@istruzione.it


Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente 

controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio sul sito web dell’Istituto 

https://icsgallieraveneta.edu.it/. 

Il responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 241/1990 e successive modificazioni, è lo scrivente. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro  

  

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO


		2023-01-12T16:01:57+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




